ПРОТОКОЛ № 3
Совета ШСК «Олимпиец»

с.Вослебово
Скопинский район

«20» октября 2023
г.
Присутствовали: 5 человек

Зам. директора по ВР -  Федюкина Е.А
Председатель ШСК -Беляев Б.Б.,
Члены Совета ШСК

Повестка заседания Совета ШСК:

1. Проведение Первого спортивного праздника
Слушали:

1. По первому вопросу слушали Федюкину Е.А.
1. Она сообщила , что поступило положение о проведении спортивного праздника.

Елена Алексеевна познакомила с Положением и сказала, что нужно определить членов
команды.

Постановили:

1. Принять участие в спортивном празднике.
2. Выбрать участников праздника.

Голосовали: «За» - единогласно, против и воздержавшихся нет.

еляев Б.Б.

Федюкин Арсений

Председатель собрания

Секретарь собрания